ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИIЦНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Госжилинспекция РЩ)

О'19" сентября 201б г. лъ114 - од

прикАз

о внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции

Республики Щагестан от 9.06.2015 г. Ns125/02l11-осД (о комиссии по

проведению конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Республики Щагестан в

госуларственной жилищной инспекции Республики Щагестан>

В соответствии с Законом Республики Щагестан от |2 октября 2005 года

J\b32 кО государственной гражданской службе Республики .Щагестан>>,

Указом Президенiа Российской Федерации от 1 февраля 2005 года Nl12 ко
конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской

.пуiб", Российской Федерации) и Указом Главы Республики,Щагестан от 15

мая 2015 года Jф105 <Об утверждении положения о кадровом резерве на

государственной |ражданской службе Республики'Щагестан>>

приказываю:
1. Внести изменение в Порядок работы конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной

,рu*дu".кой служб", u государственной жилищной инспекции Республики

.{u...ru" и по формированию кадрового резерва на конкурсной основе для

замещения вакантных доп*"о.r.Й государственной |ражданской службы

республики,щагестан Государственной жилищной инспекции Республики

,Щагестан, утвержденный приказом Госжилинспекции рД от 9.06.2015 г.

Ns125/02l11-осД изложив пункт 5 в следующей редакции:
(5. Конкурс объявляется по решению руководителя IIри наJIичии

вакантной (не iur..ц."ной гражданским служащим) должности |ражданской

службы, замещение которой в соответствии со статъей 20 Закона Республики

Дагеста" от 12.10.2005 J\ъз2 (О государственной гражданской службе

республики Щагестан> может быть произведено на конкурсной основе,

,щаты заседаний Комиqсии опрёделяются ее председателем.>)

2. Информационно анаJIитическому отделу (Габайдулина о.г.)

разместить настоящий прикzIз в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет) на официальном сайте Госуларственной жилищной инспекции

Республики,Щагестан - www. gj i.e-dag.ru,

з. Настоящий прикzв направить на государственную регистрацию в

установленном законодателъством порядке в Министерство юстиции

Республики ,Щагестан.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.
5. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Руководитель
Госуларственной жилищной инспекции

Республики Щагестан А.М. Щжабраилов